

Hinduja Ventures*Inspiring Growth***HINDUJA VENTURES LIMITED**

CIN: L51900MH1985PLC036896

Regd. Office: In Centre, 49/50, MIDC, 12th Road, Andheri (East),
Mumbai-400 093.Phone No. 022-66910945, Email: investorgrievances@hindujaventures.com;Website: www.hindujaventures.com**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Friday, August 03, 2018**, *inter-alia* to consider and approve (1) Revised Audited Standalone and Consolidated Financial Statements of the Company for the year ended March 31, 2018 after giving effect to the Scheme of Amalgamation of Grant Investrade Limited, a wholly owned subsidiary of the Company ("Transferor Company") into the Company, namely, Hinduja Ventures Limited ("Transferee Company"); and (2) Un-Audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2018.

This information is also available on the website of the Company i.e. www.hindujaventures.com and on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Hinduja Ventures Limited**Sd/-****Hasmukh Shah
Company Secretary**

Place: Mumbai

Date: July 18, 2018

सकाळ

गुरुवार, १९ जुलै २०१८

१०९

Hinduja Ventures

Empowering Growth

हिंदुजा व्हेंचर्स लिमिटेड

सीआयएन : एल्ड१९००एमएच१८८पीएलसी०३६८९६

नोंदणीकृत कार्या : इन सेंटर, ४९/५०, एमआयडीसी, १२ वा मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३

दूर. क्र. : ०२२-६६९१०९४५, ईमेल : investorgrievances@hindujaventures.com

संकेतस्थळ : www.hindujaventures.com

शिवसुरांजलि अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (तिरिचंग ऑब्जिगेशनस अँड टिसक्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) नियमन २०१५ च्या नियमन २९ आणि नियमन ४७ च्या अनुषंगाने याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक शुक्रवार, ०३ ऑगस्ट २०१८ रोजी (१) ग्रँट इन्व्हेस्ट्रेट लिमिटेड, कंपनीच्या संपूर्ण मालकीची संलग्न कंपनीचे (हस्तांतरित होणारी कंपनी) हिंदुजा व्हेंचर्स लिमिटेड (हस्तांतरण करून घेणारी कंपनी) या कंपनीत एकत्रीकरणालाची योजना राबविल्यावर झालेल्या परिणामानंतर ३१ मार्च २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी कंपनीचे सुधारित लेखापरीक्षित एकेरी आणि एकत्रित आर्थिक विवरण आणि (२) ३० जून २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी कंपनीचे अ-लेखापरीक्षित एकेरी आर्थिक निष्कर्ष यांवर विचारविनिमय आणि मंजूरी देण्यासाठी घेतली जाईल.

ही माहिती कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजे www.hindujaventures.com येथे आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या संकेतस्थळांवर म्हणजे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे.

हिंदुजा व्हेंचर्स लिमिटेडकरिता

सही/-

हसमुख शाह

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १८ जुलै २०१८